FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018, torna público, para conhecimento dos

interessados, RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO – AMPLA

CONCORRÊNCIA, conforme indicado abaixo.

a) Onde se Lê:

Inscrição nº: 5818346 –  MARIA CLARA DE MORAIS

Leia-se:

Inscrição nº: 5818346 –  MARIA ALCILENE MORAIS

São Luís/MA, 14 de novembro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-021, de 14/11/2018

Retificação 008

do Edital de Homologação de Inscrição – Ampla Concorrência

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018